证券代码：603126         证券简称：中材节能      公告编号：临 2018-036

中材节能股份有限公司

第三届董事会第八次会议决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

中材节能股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第八次会议于 2018

年 12月 29日以通讯方式召开。会议由公司董事长张奇召集并主持，本次会议应

参与表决董事 7名，实际参与表决董事 7名。会议参与表决人数及召集、召开程

序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过了《关于所属子公司业务重组的议案》。

同意公司所属中材节能（武汉）有限公司（以下简称“节能武汉”）与武汉

建筑材料工业设计研究院有限公司（以下简称“武汉院”）业务重组方案，将节

能（武汉）原有机电设备制造相关业务、资产及负债（以下称“标的资产”）全

部转让给武汉院，人员随着资产、业务一起转移到武汉院，由武汉院将上述业务、

资产、人员再装入其新设立的分公司。

同意根据瑞华会计师事务（特殊普通合伙）出具的《中材节能（武汉）有限

公司截止 2018 年 11 月 16 日资产负债情况专项审计报告》（瑞华专审字【2018】

第 02060389 号）确定的节能武汉标的资产值为 2173.30 万元，作为武汉院向节

能武汉支付的购买其资产的交易对价，武汉院以现金方式支付该对价。

同意授权公司经营管理层及所属子公司具体办理相关事宜，并定期向公司总

裁办公会汇报相关进展情况。

表决结果：7票同意，0票反对， 0票弃权。

特此公告。

中材节能股份有限公司董事会

                                               2019年 1 月 2日